

Suchary Bieszczadzkie San 90 g



Cena: 2,69 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	24 sztuki
Producent	LU

Opis produktu

San Bieszczadzkie suchary 90 g

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać jaja, mleko, soję, sezam, orzechy.

Nutrition Other Text

6 sztuk w opakowaniu

Składniki

mąka pszenna, mąka żytnia, syrop glukozowo-fruktozowy, ekstrakt słodowy jęczmienny, olej palmowy, cukier, kminek, sól, substancja spulchniająca (węglany amonu), drożdże suszone

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję 15 g	
Wartość energetyczna	
	246 kJ
	58 kcal
	3.00 %

GDA*

100 g 1640 kJ 390 kcal

* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal).

Wartości odżywcze

	Wartość odżywcza 100 g:	Wartość odżywcza 1 suchar (15 g):	% GDA* 1 suchar (g):
Wartość energetyczna			
Tłuszcz			
w tym kwasy tłuszczowe nasycone			
Węglowodany			
w tym cukry			
Błonnik			
Białko			
Sól			

6 sztuk w opakowaniu

* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal).

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Suchary.

Marka

San

Cechy

źródło błonnika

Marka standaryzowana

Marka: San

Adres kontaktowy

ul. Domaniewska 49, 02-672 Warszawa

Kontakt

Mondelez Polska S.A.

Oświadczenia żywieniowe

źródło błonnika

Zalecenia dla alergików

Jęczmień: Zawiera

Jaja: Może zawierać

Mleko: Może zawierać

Orzechy: Może zawierać

Żyto: Zawiera

Sezam: Może zawierać

Soja: Może zawierać

Pszenica: Zawiera

Przechowywanie

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Rodzaj przechowywania

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

Rozmiar opakowania

90

Jednostka (tekst opisowy)

g

Pozostały tekst dotyczący ilości porcji/użyć

6 sztuk w opakowaniu.

Rodzaj materiału opakowania

Oznaczenie materiału: 5 - PP

Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna): Gramów

Rodzaj opakowania

Typ: Torebka

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy: 90

Wymiar

Wymagana wysokość na półce: 54

Wymagana szerokość na półce: 131

Wymagana głębokość na półce: 38

Waga

Waga brutto: 91

Jednostka sprzedażowa

Wysokość: 54

Szerokość: 131

Głębokość: 38

Liczba użyc

Liczba czynności użycia. sztuk/sztuki 6

Adres zwrotny

Mondelez Polska S.A., ul. Domaniewska 49, 02-672 Warszawa Infolinia 801 066 006

Opłata według taryfy lokalnej

Adres dystrybutora

Mondelez Polska S.A., ul. Domaniewska 49, 02-672 Warszawa Infolinia 801 066 006

Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia 801 066 006

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna: Bieszczadzkie suchary